5.1253 - Mense maii, indictione 11, Neapoli, anno 1253. Anna filia quidam domini Aligerni Ruxi ... vendit et 
tradit Petro de Marenda filio domini Petri de Marenda pectiam terrae positam in loco qui nominatur Pera, 
quam comparavit a primicerio congregationis sacerdotum et clericorum Beatissimi Stefani Christi 
Prothomartiris quae appellatur Pictuli de platea publica que vocatur radio solis regione agustale, et 
coheret dicta terra cum terra de illi Cacapice Oliopisse ... Num. 215. Regnante civitatem Neapolis nobili viro 
domino Gallo de Oribellis mediolanensi, ut ex instrumento sequenti (Pilone, Il diplomatico ..., 1989 p.83).* 

1361 - Siripando … Giovanni hebbe le sue Case à Capouana nella contrada de' raggi del Sole appresso le 
case di Pietro Minutolo, e di Ruberto Faccipecoro (Arch. S. Severino, Arca 4 strum. a.1361; De Pietri, 
Dell’Historia ..., 1634 p.206).* 

27.9.1477 - Die XXVII mensis septembris XI ind. ... Promossio pro egregio Gurello Carazulo. Eodem die, 
eiusdem, ibidem. Coram nobis constitutis magistro Matheo Angelo de Cava carpentiero ... et egregio viro 
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Gurello Carazulo de Neap. ... prefatus magister Matheus Angelus sponte coram nobis vendidit ... dicto 
Gurello ... trabes undecim de castanea stasunatas longitudinis palmorum viginti septem (m. 7,13) ... dare 
bonis et receptabilibus ut supra in opere predicte domus ipsius Gurelli site in platea Radii Solis regionis 
Platee Capuane civitatis Neap. ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.52).* 

30.9.1477 - Procura pro egregio viro Gurello Carazulo. Die ultimo mensis septembris XI ind., Neap. Coram 
nobis constitutus nobilis et egregius vir Gurellus Carazolus de Neap. sponte constituit procuratorem suum 
egregium virum Loysium Carazolum de Neap. eius fratrem ... ad providendum et faciendum magister 
Franciscus de Iordano fabricator de S. Severino et magister Matheus Angelus de Cava pro ut in instrumentis 
dicte fabrice et operis ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.58).* 

21.10.1477 - Emptio lignaminum pro magistro Antonio de Curti de Cava fabricatore. Die XXI mensis octobris 
XI ind. Coram nobis constitutis magistro Antonio de Curti de Cava fabricatore … ex una parte et magistro 
Matheo Angelo Gagllyardo de Cava carpentiero … ex parte altera prefate partes asseruerunt ipsum 
magistrum Antonium recepisse ad extaleum ad coperiendum salam et cameras domorum Iohanne 
Thomacelli de Neap. sitarum in platea Radii Solis in frontispitio archiepiscopatus civitatis Neap. et pro opere 
supradicto eget nonnullam quantitatem lignaminum et inbricum … magister Matheus Angelus vendidit … 
infrascriptam lignaminum quantitatem ac tegularum et inbricum ... (Romano, Napoli ..., 1994 p.90).* 

2.12.1477 - Die secundo mensis decembris undecime ind., Neap. Coram nobis constitutis magnificis viri 
Iohanne Minutulo de Neap. tamquam filio et herede cum beneficio inventarii ut dixit quondam magnifici viri 
domini Loysii Minutuli de Neap. militis agente pro se et suis heredibus et successoribus ex una parte et 
domino Iacobo Prothonobilissimo de Neap. dicto Faczepecore utriusque iuris doctore ... ex parte altera ... 
dictus Iohannes tamquam filius et heres ut supra habuit regressum et cepit corporalem possessionem 
quarumdarum domorum que fuerunt dicti quondam Roberti (Faczepecori abbatis) et fratrum, sitarum et 
positarum in platea Radii Solis huius civitatis Neap. i. bona heredum quondam domini Greci Thomacelli, i. 
domos Francisci et Philippi Faczepecori fratrum, i. viam publicam et alios confines ... (Romano, Napoli ..., 
1994 p.148).* 

1518 - Domus que nunc est Antonij silvij in vico radij solis regionis sedilis Montanee ut dicitur not.s, prope 
cappellam s.ti Nicolai de Stipendiarijs, et reddititia cap.o risist.no in ducatis octo annuis et in … s.to Mariano 
de Musconibus f.o 179 à t.o (BNN, Notam. Afeltro, ms. XB2, f. 54r; Not. Giovanni Palomba, prot. a. 1518; 
Pinto, Ricerca 2021).* 

20.7.1542 - Die iovis, que computatur XX mensis iulii 1542, Neapoli. Et visitando capellam sub vocabulo 
Sancti Mariani, in vico de Artaldi alias de li Mayorani, comparuit d. Io. Baptista Pulverinus … Et dixit habere 
… Item annuum redditum carlenorum quindecim, quem solvit nobilis Gulielmus de Melfi ratione cuiusdam 
domus site in platea Putei Albi, alias Radii Solis, iuxta capellam Sancti Nicolai, iuxta bona heredum 
quondam Sabatini Valentini et viam puplicam … (Il “Liber Visitationis” di Francesco Carafa ..., II f.104v-105v, 
ed. 1983 p.408).* 

4.9.1573 - 1573, adì 4 di settembre … A deputati del matonato d. quarantadoi tt. 2.13 e per loro a petro 
angelo caffaro di nap. celi pagano a comp.to di d. 523.0.5 per le infrascritte oppere, che have fate in molti 
lochi de questa Città videlicet rapezzi de matonate c.ne 291 ¾ che apprezzate per lo condam Gio: Fran.co 
mormando a c.ni 12 la canna sono d. 350.0.10 de territorio levato per far … lo mattonato ressato alla strada 
de somma piazza … in conto delantigaglie del vescovato … (ASNa.BA, vol. 53, Banco Ravaschieri e 
Spinola; Pinto, Ricerca 2010).* 

... - S. Paolo in Gurgite, olim al vico Raggio del Sole, trasferito nell'altare maggiore (BNN, Brancacciana, 
ms. I F.2, Tutini, Cappelle profanate …, fol. 75-76).